UNIA EUROPEJSKA

ROZWO) POLSKI WSCHODNIE! R Q R R

RZES7OWSKA AGENCJIA

NARODOWA STRATEGIA SPOINGSCI RO7HOJU REGTORALNEGD

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

RARR/BZ/ 093 /2012
Rzeszéw, dnia 31 stycznia 2012 r.

Odpowiedzi nr 7 do siwz.

Zamawiajacy: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

Dotyczy:

zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP
1/2012/CZP ogtoszonego w dniu 10 stycznia 2012 r. w Biuletynie Zamdwier Publicznych
pod numerem 8542 - 2012 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy ogtoszen
w siedzibie zamawiajgcego na roboty budowlane pod nazwa:

Budowa Laboratorium Biotechnologii dla Uniwersytetu Rzeszowskiego

w ramach projektu

Rozbudowa Podkarpackiego Parku Naukowo Technologicznego (PPNT) - II etap

Zadanie realizowane w ramach

Programu Operacyjnego Rozwdj Polski Wschodniej 2007 — 2013

0$ Priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka Dziatanie 1.3 Wspieranie Innowacji
Wspétfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budzetu Panstwa.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) RARR S.A. przesyta odpowiedzi
na zapytania do treéci specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia.

W dniu 30 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wplynety zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

1)

Tresc pytania:

W nawiqzaniu do odpowiedzi nr RARR/BZ/528/2012 z dn. 27.01.2012 — pytanie nr 11 — prosze
o wyjasnienia:

- wg.PW branza drogowa — wzdluz budynku zaprojektowany jest Sciek betonowy gr.20cm,
szer.60cm — diugosci 32mb co zostato uwzglednione w przedmiarze SST-D1 — poz.34 — jakie
odwodnienie nalezy uwzglednié?

Po stronie branzy sanitarnej — nie wystepuje pozycja odwodnienie liniowe — brak rozwiqzania
technicznego. Jezeli omawiane odwodnienie liniowe wystepuje to prosz¢ o podanie
charakterystyki tj. szerokosci, rodzaju, diugosci iip.

Odpowiedz:

W projekcie branzy sanitarnej nie wystepuje odwodnienie liniowe typu ACO. Jest
zaprojektowany ciek odwadniajacy wykonany z elementéw betonowych.

2)

Tresé pytania:

Prosimy o dolqczenie umowy przylqczeniowej pomiedzy  Zakladem  gazowniczym
a Uszytkownikiem.

Odpowiedz:

Nie posiada.

3)
Tresé pytania:

str. 1




Czy uklady wrzutowe OM1,2,3,4,5,6 prowadzone po dachu majq by¢ zaizolowane i ostonione
plaszczem z blachy aluminiowej?

Odpowiedz:

Uktady wrzutowe OM 1,2,3,4,5,6 prowadzone po dachu maja byC zaizolowane weing
mineralng gr. 5 cm i ostoniete ptaszczem z blachy aluminiowej.

4)

Tresc pytania:

Cze$é ukladow ktore majq mieé wykonanie chemoodporne prosze o ich wskazanie. Wszystkie
wyrzutnie natomiast w przedmiarze sq z blachy ocynkowanej.

Odpowiedz:

Uktady chemoodporne wg projektu wykonawczego.

5)

Tresc pytania:

Brak podstaw pod wyrzutnie dachowe. Ujqé w wycenie?
Odpowiedz:

Nalezy uja¢ w wycenie podstawy dachowej.

W dniu 30 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wplynety zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

6)

Tresé pytania:

Prosimy o podanie prawidlowej ilosci korytek kablowych, poniewaz wystepujq bardzo duze
rozbieznosci pomiedzy przedmiarem robot a zestawieniem materialéw.

Odpowiedz:

Podstawa opracowania oferty jest projekt wykonawczy i obmiar robdt wykonany przez
oferenta. Przedmiar wykonany przez projektanta jest materialem pomocniczym
Jorientacyjnym/. Prawidtowe ilosci koryt powinny by¢ w przedmiarze robdt /w zestawieniu
materiatléw omytkowo zostaty zmienione nakfady ilosciowe/.

7)

Tresc pytania:

W przedmiarze na wykonanie wewnetrznych instalacji elektrycznych w poz. nr 70, podana jest
rozdzielnica hydroforni TH. W dokumentacji brak lakiej rozdzielnicy, prosimy o zamieszczenie
Jej schematu na stronie internefowej.

Odpowiedz:

Projekt instalacji elektrycznej przewiduje przeniesienie istniejacej rozdzielni hydroforowej
bedacej wilasnoécia MPWIK w Rzeszowie. Inwestor nie posiada inwentaryzacji rej
rozdzielnicy. Oferent winien przewidzie¢ odpowiednie koszty ma podatnie wizji lokalnej.

W dniu 30 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wplynely zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz,

8)

Tresc pytania:

Prosimy o podanie informacji dotyczqcej klasy odpornosci ogniowej Swietlika (zadaszenie
szklarni); czy jest on w klasie EI60 czy konstrukcja jest bezklasowa?

Odpowiedz;

Konstrukcja i pokrycie dachu - klasa odpornosci ogniowej REI6O0.
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Jozef (wardowski




